- 1 -

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDIBA

EDITAL Nº 001/2021 DO CONCURSO PÚBLICO

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura de Mirandiba - PE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua José

Torres Da Silva Araquan, S/N, Mirandiba – PE CEP: 56980-000, neste ato representada

pelo Prefeito Municipal, Senhor EVALDO BEZERRA, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público Edital Nº.

001/2021, conforme segue adiante.

Art 1º - DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA CONCORRÊNCIA. Os

candidatos poderão confirmar a sua inscrição DEFERIDA através da ÁREA DE

INSCRIÇÃO.

Art 2º- DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA OS CANDIDATOS PCD:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

23007696

ANA MARIA DE

SOUZA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

23004407 ANDERSON ODAIR DE

MELO BRITO

PROFESSOR(ENSINO

FUNDAMENTAL 6º

AO 9º ANO)-

MATEMÁTICA

DEFERIDO

23008947 CLAUDIANO

GUSTAVO DA SILVA

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

23005980 GEORGE FERNANDES

ARAUJO DOS SANTOS

MERENDEIRA DEFERIDO

23005827 JESSICA EMILLY

FERREIRA DE MOURA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

23010396

JOAO PAULO

SANTIAGO

CAVALCANTE

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

23009547

LENIVALDO

RODRIGUES DA SILVA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

23010734 LUIZ CARLOS

FERNANDES DA SILVA

PROFESSOR(ENSINO

FUNDAMENTAL 1º

AO 5º ANO)

DEFERIDO

23006715 MURILO SAVIO DE

SIQUEIRA ALMEIDA

PROFESSOR

AUXILIAR DO

ENSINO INFANTIL

DEFERIDO

23009470 SAMUEL DELMONDES

LOPES

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

23011102 ANTONIO BEZERRA

DE ALENCAR FILHO

MOTORISTA D/E DEFERIDO

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=23
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=23

- 2 -

Art 3º- DA DIVULGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES PARA CONDIÇÕES

ESPECIAIS:

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO SITUAÇAO

23008697 ADEILDA IZABEL DE

JESUS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23007696

ANA MARIA DE

SOUZA

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

23004407 ANDERSON ODAIR

DE MELO BRITO

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

23003630 APOLIANA TORRES

RODRIGUES DA

SILVA SA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23007365 ARYANE LICIA DE

SA ALVES

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23003123 CARLA FERNANDA

DA SILVA

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

23003692 CARLAMIRELE

FEITOSA DA SILVA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23001644 CICERA MARIA DO

SOCORRO DA SILVA

OLIVEIRA

OUTRO - DEFICIENCIA

AUDITIVA

INDEFERIDO

23008947 CLAUDIANO

GUSTAVO DA SILVA

AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

DEFERIDO

- 3 -

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO SITUAÇAO

AMPLIADO | TEMPO

ADICIONAL

23005937 CLEANE ALENCAR

DA SILVA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23009486 EDINAYRAM EMILIA

DA SILVA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23002591 EVERTON DOS

SANTOS AVELAR

SALA EM ANDAR

TIRREO

DEFERIDO

23006851 FRANCISCO LOPES

DE BARROS

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

23010463 HELLEN RAQUEL DA

SILVA RODRIGUES

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23002296 IZAELA MARIA DA

SILVA RODRIGUES

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23010396

JOAO PAULO

SANTIAGO

CAVALCANTE

INTÉRPRETE EM

LIBRAS

DEFERIDO

23004422 LILIAN AMARILLYS

DANTAS DA SILVA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23006446 MARIA DA PAZ DA

CONCEICAO

SANTOS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

- 4 -

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO SITUAÇAO

23003090 MARIA DANIELE DE

BARROS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23010024 MARIA EMANUELA

MENEZES MORENO

DA SILVA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23008471 MARIA JOSE DE

CARVALHO XAVIER

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

23005352 PATRICIA DE SA

SOUZA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23005070 RODRIGO JOSE DE

CARVALHO LOPES

LEDOR INDEFERIDO

23005344 SANDRA DA SILVA SALA EM ANDAR

TIRREO

DEFERIDO

23006480 SHENYA KELLEY DE

SOUZA MELO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23006529 SHIRLEY ONARA DE

SOUZA SILVA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

23009408 TONY HELDER

TORRES DE AQUINO

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

23009408 TONY HELDER

TORRES DE AQUINO

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

23006232 YLANA FRANCISCA

DE SOUZA

NASCIMENTO

PROVA AMPLIADA

(FONTE 16) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

- 5 -

Art. 3°. O candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição, não confirmar o

pagamento ou estiver com alguma divergência nos dados pessoais, deverá entrar com

recurso nos dias 11 e 12 de agosto de 2021 enviando escaneado o boleto e o

comprovante de pagamento para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com

Art. 4°. DOS RECURSOS CONTRA A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

CANDIDATOS PCD E CONDIÇÕES ESPECIAIS - O candidato que efetuou a

solicitação de sua condição especial e/ou sua inscrição para as vagas reservadas a pessoa

com deficiência, e teve sua solicitação indeferida, deverá interpor recurso entre os dias

11 e 12 de agosto de 2021, reencaminhando o e-mail que foi enviado o laudo médico,

no prazo estipulado no edital para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com

Fortaleza-CE, 10 de agosto de 2021.

mailto:recursosconsulpam@gmail.com
mailto:recursosconsulpam@gmail.com